על בא-כוח המשיב להבהיר למשיב ולערבים/ות שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו
הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מתירה הגעתו של המשיב יחד עם הערבה למרכז סל"ע על מנת לקבל טיפול במתדון.
המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ו, 13/12/2015 במעמד הנוכחים.